Adresser - O-gruppa IL Tyrving 2008

Leder O-gruppa
Nestleder og
Leder Sportskomiteen

Leder arrangementskomiteen

Leder rekruttkomiteen
Leder Kartkomiteen
Leder Turorientering
@konomiansvarlig

Sportskomiteen:

Trenere:

UK:

Arrangementskomiteen:

Rekruttkomiteen:

Kartkomiteen

Turorientering:

Tur-o-for barn

Valgkomiteen

Draktsalg:

Navn
Dag Kolberg

Morten Christophersen
Eystein Weltzien

Anna Goéhlman

Rune Berge

Einar Hoff

Reidar Vifstad

Morten Christophersen
Arne Tiltnes
Asa Franzén

Arne Tiltnes
Tone Ellefsen Lye
Torbjgrn Sagberg
Peer H. Staff

Morten Christophersen
Arne Tiltnes
Eystein Weltzien

Eystein Weltzien
Kjell G. Rgkke
Severin Lindseth

Anna Goéhlman

Egil Eide

Marianne Njastein
Hege Haltia Fering
Krinstine Hjellup Horne

Rune Berge

Einar Hoff
Unn Ellefsen
Helge Lye
Atie Saugerud
Arne Enebakk
Berit Berge

Randi Nilstad
Berit Danielsen

Nina Kolberg

adresse
Jansveien 17

Kjgrbokollen 22
Horniveien 61
Kristian Haugsv. 10,
Vallervein 70
Husarv. 27,

@vre Berglia 70

Kjgrbokollen 22
Homansvei 1B
Caroline @verlandsvei 23

Homansvei 1B

Folke Bernadottes vei 7B
Caroline @verlandsvei 23
Trakka 1

Kjgrbokollen 22
Homansvei 1B
Horniveien 61

Horniveien 61
Seljeflgyten 34
Skarvav. 100

Kristian Haugsv. 10,
Baksteplassen 20,
Smiestykket 13
Aslgkkv. 50 a
Hjortehaven 50

Vallervein 70
Husarv. 27,
Astadbakken 52
Astadbakken 52
Asbratan 150,

Vallervein 70

Ing. Hoelsv. 23
Lesterudkroken 3

Jansveien 17

poststed
1354 Baerums Verk

1337 Sandvika

1339 Vgyenenga
1350 LOMMEDALEN
1344 Haslum

1396 BILLINGSTAD
1353 BARUMS VERK

1337 Sandvika
1365 Blommenholm
1356 Bekkestua

1365 Blommenholm
0863 Oslo

1356 Bekkestua
0774 Oslo

1337 Sandvika
1365 Blommenholm
1339 Vgyenenga

1339 Vgyenenga
1346 GIETTUM
1350 LOMMEDALEN

1350 LOMMEDALEN
1349 RYKKINN

1344 HASLUM

1396 BILLINGSTAD
1336 SANDVIKA

1344 Haslum
1396 BILLINGSTAD
1341 SLEPENDEN
1341 SLEPENDEN
1352 KOLSAS

1344 Haslum

1346 GIETTUM
1350 LOMMEDALEN

1354 Baerums Verk

mail telefon

dkolberg@online.no 67560696

mortenhereng.christophersen@skatteetaten.no
eystein@oslonett.no

fiskum@broadpark.no

runbe@online.no

ei-hoff@online.no

rvifs@online.no

67541831
66846933

mortenhereng.christophersen@skatteetaten.no
arne.tilthes@hydro.com
asa.franzen@mail.com

arne.tilthes@hydro.com
tone.lye@mail.com
t.sagberg@mail.com
psta@online.no

mortenhereng.christophersen@skatteetaten.no
arne.tilthes@hydro.com

eystein@oslonett.no

eystein@oslonett.no

kjell.rokke@reinertsen.no
severin.lindseth2@akerkvaerner.com

fiskum@broadpark.no
egeide@broadpark.no

hege.haltia.feiring@domstol.no

k-horne@online.no

runbe@online.no

ei-hoff@online.no 66846933

unn.ellefsen@md.dep.no
helge.lye@akerkvaerner.com

o.t.saugerud@c2i.net

runbe@online.no 67541832

rnilstad@online.no 67566844

per.ekeberg@online.no

dkolberg@online.no 67560696

mobil

93483165

41933650
93038437

45401113
90837264

41933650
48197144
94330046

48197144
93453412
41323383
94145907
41933650
48197144
93038437

93038437

45401113

90837264

92026314



